(Проект)

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.12.2014 г.
                                     №                                                   с.Кугей
О внесении  изменений  в  муниципальную программу Кугейского сельского поселения Азовского района «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлением администрации Азовского района          от 17.09.2013 г. № 65 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Азовского района», в целях приведения в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести следующие  изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан»  в  Кугейском сельском поселении  на 2014-2020 годы:
1.1. В паспорте   муниципальной программы раздел «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное

  –

обеспечение муниципальной

 программы
	общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы

за 2014 – 2020 годы –  964,8 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год –151,1 тыс. рублей;

2015 год –175,9 тыс. рублей;

2016 год –0 тыс. рублей;

2017 год –0 тыс. рублей;

2018 год –212,6 тыс. рублей;

2019 год –212,6 тыс. рублей;

2020 год –212,6 тыс. рублей;

средства бюджета Кугейского сельского поселения Азовского района –

964,8 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 151,1 тыс. рублей;

2015 год – 175,9 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 212,6 тыс. рублей;

2019 год – 212,6 тыс. рублей;

2020 год – 212,6 тыс. рублей.».

1.2. В разделе 7.1 раздел «Ресурсное обеспечение  подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное

–обеспечение подпрограммы
	объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2014 – 2020 годы – 964,8 тыс. рублей.

в том числе:

2014 год –151,1 тыс. рублей;

2015 год –175,9 тыс. рублей;

2016 год –0 тыс. рублей;

2017 год –0 тыс. рублей;

2018 год –212,6 тыс. рублей;

2019 год –212,6 тыс. рублей;

2020 год –212,6 тыс. рублей;

средства бюджета Кугейского сельского поселения Азовского района –

964,8 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 151,1 тыс. рублей;

2015 год – 175,9 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 212,6 тыс. рублей;

2019 год – 212,6 тыс. рублей;

2020 год – 212,6 тыс. рублей.».

1.3. Приложения 5-7  к постановлению администрации Кугейского сельского поселения № 73 от 30.09.2013 года, заменить  приложениями 5-7 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте администрации Кугейского сельского  поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю  за  собой.
Глава Кугейского  сельского
             поселения                                                             Н.М.Тихонова

                                                                           Приложение № 5

к муниципальной программе

Кугейского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»
РАСХОДЫ
 на реализацию муниципальной программы «Социальной поддержки граждан»

	Статус
	Наименование

муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка граж​дан»
	всего,
	–
	–
	–
	–
	151,1
	175,9
	0
	0
	212,6
	212,6
	212,6

	в том числе:

	151,1
	175,9
	0
	0
	212,6
	212,6
	212,6
	Местный бюджет

	Основное мероприятие
	Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Кугейском сельском поселении

	151,1
	175,9
	0
	0
	212,6
	212,6
	212,6
	Местный бюджет

Приложение № 6
к муниципальной  программе

 «Социальная поддержка граждан»
РАСХОДЫ

бюджетов и внебюджетных источников

на реализацию муниципальной программы «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	муниципальная программа
	«Социальная поддержка граждан»
	всего
	151,1
	175,9
	0
	0
	212,6
	212,6
	212,6

	местный бюджет
	151,1
	175,9
	0
	0
	212,6
	212,6
	212,6

	-Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка граждан»
	всего
	151,1
	175,9
	0
	0
	212,6
	212,6
	212,6

	местный бюджет
	151,1
	175,9
	0
	0
	212,6
	212,6
	212,6

Приложение № 7
к муниципальной  программе

 «Социальная поддержка граждан»
РАСХОДЫ

бюджета Кугейского сельского поселения на реализацию муниципальной программы
	Статус и № п/п
	Наименование

муниципальной программы, подпро​граммы муниципальной программы, основного меро​приятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа

	«Социальная поддержка граждан»

	всего,  в том числе
	–
	–
	–
	–
	151,1
	175,9
	0
	0
	212,6
	212,6
	212,6

	Администрация Кугейского сельского поселения

	–
	–
	–
	151,1
	175,9
	0
	0
	212,6
	212,6
	212,6

	 Подпрограмма  I
	«Социальная поддержка граждан»
	всего по подпрограмме 1,
	–
	–
	–
	–
	151,1
	175,9
	0
	0
	212,6
	212,6
	212,6

	Основное мероприятие   1.1
	Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Кугейском сельском поселении
	Администрация Кугейского сельского поселения

	151,1
	175,9
	0
	0
	212,6
	212,6
	212,6
	Местный бюджет

[image: image1.png]

PAGE
6